

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

3

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สาย สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 1 (วัดพรหมวิหาร)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 354,000.00 บาท  
ตัวอักษร สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
  - 3.1 ติดตั้งสปอร์ตไลท์ LED 100 W จำนวน 14.00 ชุด
  - 3.2 ติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ 24 นิ้ว จำนวน 16.00 ชุด
  - 3.3 ปรับปรุงเวที และระบบไฟฟ้า จำนวน 1 แห่ง  
จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย
- 4 ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 8 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 364,000.00 บาท  
(ตัวอักษร) สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน

- 5 บัญชีกำหนดราคากลาง
  - 5.1 สรุบบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5)
  - 5.2 บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายเจริญ สวยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายนิเทศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สวยงาม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย

งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

โครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 1 (วัดพรหมวิหาร)

แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ ทต.มส.16/2560 จำนวน - แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	278,689.92	1.3074	364,359.20	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			364,359.20	
คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน			364,000.00	10,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายวรณัฐศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายเจริญ สายงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายบุญธรรม) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

.....

(นายเอนก คำโสภาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

สำเนาถูกต้อง

อนุมัติ

.....

(นายไศลยนต์ ศรีสมุทร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

(นายเจริญ สายงาม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งสปอร์ตไลท์ LED 30 W								
1.1	สปอร์ตไลท์ LED 30 W	14.00	ชุด	697.50	9,765.00	150.00	2,100.00	11,865.00	
1.2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 40A	5.00	ชุด	214.83	1,074.15	110.00	550.00	1,624.15	
1.3	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	98.00	ม.	7.93	777.14	7.00	686.00	1,463.14	
1.4	ท่อร้อยสาย PVC (สีเหลือง) dia. 20 mm.	98.00	ม.	13.75	1,347.50	23.00	2,254.00	3,601.50	
	รวมรายการที่ 1				12,963.79		5,590.00	18,553.79	
2	งานติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ 24 นิ้ว								
2.1	ลูกหมุนระบายอากาศ 24 นิ้ว	16.00	ชุด	1,674.00	26,784.00	418.50	6,696.00	33,480.00	
	รวมรายการที่ 2				26,784.00		6,696.00	33,480.00	
3	งานปรับปรุงเวที								
3.1	งานปรับปรุงเวทีฉากด้านหลังเวที								
3.1.1	ป้ายชื่อไม้สัก ฉลุ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
3.1.2	ไม้สักฉลุลายไทย ตามแบบ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	
3.1.3	ไม้อัดยาง 6 มม.	15.00	แผ่น	700.00	10,500.00	140.00	2,100.00	12,600.00	
3.1.4	เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2"x2"	18.00	ท่อน	343.93	6,190.74	-	-	6,190.74	
3.1.5	ท่อเหล็กกลมกลวง หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2"	1.00	ท่อน	318.50	318.50	-	-	318.50	
3.1.6	สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	22.32	ตร.ม.	44.32	989.19	35.00	781.20	1,770.39	
3.1.7	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก (รวมสวดเชื่อม)	330.06	กก.	-	-	10.00	3,300.60	3,300.60	
3.1.8	สีน้ำพลาสติกทากภายใน รวมสีรองพื้นปูน	37.18	ตร.ม.	29.76	1,106.61	30.00	1,115.40	2,222.01	
3.1.9	ตะปูเกลียว	550.000	ตัว	2.00	1,100.00	-	-	1,100.00	

สำเนาถูกต้อง

นายเจริญ สว่างงาม

ผู้อำนวยการกอง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.10	งานผ้าม่านตกแต่งเวที	37.18	ตร.ม.	550.00	20,449.00	-	-	20,449.00	
3.2	งานระบบไฟฟ้าเวที								
3.2.1	ไฟ Par 64/1000w.	4.00	ชุด	1,116.00	4,464.00	600.00	2,400.00	6,864.00	
3.2.2	ไฟ Par Led 54/3w.	24.00	ชุด	3,478.20	83,476.80	115.00	2,760.00	86,236.80	
3.2.3	สปอร์ตไลท์ 1500 W	4.00	ท่อน	930.00	3,720.00	600.00	2,400.00	6,120.00	
3.2.4	ท่อเหล็กกลมกลวง หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 "	15.00	ท่อน	223.86	3,357.90	-	-	3,357.90	
3.2.5	สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	2.25	ตร.ม.	44.32	99.72	35.00	78.75	178.47	
3.2.6	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	108.00	กก.	-	-	10.00	1,080.00	1,080.00	
3.2.7	สีน้ำมันเคลือบเงา	2.25	ตร.ม.	43.34	97.52	38.00	85.50	183.02	
3.2.8	ลวดสลิงขนาด 9 มม. ใ้เหล็ก 3 หุน	30.00	ม.	38.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
3.2.9	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดียว	80.00	ม.	7.93	634.40	7.00	560.00	1,194.40	
	แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.								
3.2.10	สายสัญญาณ	80.00	ม.	12.50	1,000.00	5.00	400.00	1,400.00	
3.2.11	เครื่องคอนโทรลไฟ PARLED (DMX)	1.00	ชุด	3,478.20	3,478.20	-	-	3,478.20	
3.2.12	แผงสวิทช์ควบคุมไฟ Par 64 และสปอร์ตไลท์	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00	-	-	2,790.00	
3.3	งานปรับปรุงพื้นเวที								
3.3.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16" ผิวหยาบ	97.00	ตร.ม.	-	-	158.00	15,326.00	15,326.00	
3.3.1.1	กระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16" ผิวหยาบ	97.00	ตร.ม.	129.91	12,601.27	-	-	12,601.27	
3.3.1.2	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	12.91	ถุง	126.17	1,628.33	-	-	1,628.33	
3.3.1.3	ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	7.50	กก.	5.50	41.25	-	-	41.25	
3.3.1.4	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	3.30	ลบ.ม.	280.38	925.25	-	-	925.25	
	รวมรายการที่ 3				181,108.68		38,687.45	219,796.13	

สำเนาถูกต้อง  
นายเจริญ สายงาม  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ				-		-	-	
4.1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ ฉาบปูน (รื้อขนไป)	2.00	ตร.ม.	-	-	40.00	80.00	80.00	
4.2	งานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	280.00	280.00	6,780.00	
	รวมอุปกรณ์								
	รวมรายการที่ 4				6,500.00		360.00	6,860.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สายงาม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง